2

Начало обсуждения 01.08.2016 г.

Конец обсуждения 16.08.2016 г.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАВАЛЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАВАЛЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ- ПРОЕКТ
	.  .2016
	№
	х. Кавалерский

О внесении в Законодательное Собрание

Ростовской области в порядке законодательной

инициативы поправок к проекту областного закона

«О внесении изменений в Областной закон

«О местном самоуправлении в Ростовской области»

               В соответствии со статьей 46 Устава Ростовской области, статьей 60 Регламента Законодательного Собрания Ростовской области Собрание депутатов Кавалерского сельского поселения

       РЕШИЛО:

        1. Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Ростовской области следующие поправки в графу 2 статьи 1 таблицы «Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Кавалерское сельское поселение»  в муниципальную собственность муниципального образования «Егорлыкский район» проекта областного закона от 25 июля 2016 года  №761-ПОЗ «О внесении изменения в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области»:

1) в строке 22 пункта 1 цифры «34500,0» заменит цифрами «30150,0»;

2)в строке 1 пункта 2 после слов «АД-50-Т400» дополнить словами «, инвентарный номер 10109037».

       2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, собственности и эффективному использованию земель.

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава Кавалерского сельского поселения

	Ю.П.Огиенко